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DECIBEL triSakis 88,5° 50/50-88,5 DEG
1000218

Apie DECIBEL triSakis 88,5°
Techniné specifikacija

- Decibel yra plastikiniy nuoteky vamzdyny pastatuose sistema pagal EN 1451, kai keliami auksti reikalavimai garso izoliacijai.
- Medziaga: mineralizuotas polipropilenas (PP polimeras)
- Spalva: balta

Panaudojimas

- Charakteristikos: geriausia garso izoliacija pagal EN 14366/DIN 4109/VDI 4100
-14 dB (A) esant 4 I/s
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Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Item no LVI
Iltem no NOBB
Iltem no NRF
Iltem no RSK
Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis

Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
ligis (11)

Z Matavimas ALPHA
Z Matavimas d

Z matavimas m

Z matavimas m1

z1

z2

Z3

Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
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6414908479617
06414908479617
2408025
52952143
2217856
2749531
186201050

144
102
0,105
63

vnt.

48
88.5
50
44
44
25
27
27

06414905298150
06414905298167
162
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Pakuotés ilgis PL1 400
Pakuotés ilgis PL4 1200
Pakuotes kiekis PL1 15
Pakuotés kiekis PL4 720
Pakuotés tipas PL1 Base_Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL1 0,018792
Pakuotés taris PL4 1,06464
Pakuotés svoris PL1 1,645
Pakuotés svoris PL4 88,96
Pakuotés plotis PL1 290
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil
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